
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
                                                                                                      PRIJEDLOG  

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKO VIJEĆE
OIB 84077929159
52232 Kršan, Blaškovići 12
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA: 021-05/25-02/__
URBROJ: 2163-22-25-__
Kršan, ___________ 2025.

Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00,  73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17),  i članka 19. Statuta Općine Kršan (''Službeno glasilo 
Općine Kršan'' br. 6/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21, 20/23), Općinsko vijeće Općine Kršan na 
sjednici održanoj dana ____________2025. donosi

ODLUKU 
o I. Izmjenama  Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Općine Kršan 

na području  Proizvodno poslovnoj zoni Kršan – Istok sa Centrom agropoduzetništva.

Članak 1.
U Odluci o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Općine Kršan na području  

Proizvodno poslovnoj zoni Kršan – Istok sa Centrom agropoduzetništva ("Službeno glasilo 
Općine Kršan" br. 15/24, - u  daljnjem tekstu: Odluka),  u članku 12. st. 2. riječi: „na prijedlog 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kršan“ zamjenjuju se riječima: „na prijedlog 
Povjerenstva za provedbu Programu poticajnih mjera  za poduzetnike u Proizvodno poslovnoj 
zoni Kršan – Istok sa Centrom agropoduzetništva.“

Članak 2.

U čl. 12. riječi: „visini eskontne stope Hrvatske narodne banke“ zamjenjuje se riječima: 
„ u visini kamatne stope Europske središnje banke na glavne operacije refinanciranja“.

Članak 3.
U čl. 21. riječi: „Upravni odjel“ zamjenjuje se riječima: „Povjerenstvo za provedbu javnog 

natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Kršan na području Proizvodno poslovne 
zone Kršan – Istok sa Centrom Agropoduzetništva.“

Članak 4.
Ove  izmjene Odluke stupa na snagu dan nakon objave u "Službenom glasilu Općine 

Kršan". 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA                  
                

      Silvano Uravić

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/

